Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2022                                                                                                           № 8-ра

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации
1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное распоряжением администрации от 21 апреля 2020 № 14-ра «Об установлении системы оплаты труда и продолжительности ежегодно оплачиваемого отпуска работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Нижнепронгенского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Абзац 2 пункта 1 дополнить строкой следующего содержания:
«- доплата до минимального размера оплаты труда.».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

	И.о. главы администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Е.А. Легачёва